令和２年 １２月 １日

卯ノ里小学校保護者の皆様

                                              卯ノ里小学校長  増田 行泰

学校公開 （授業参観）のご案内

  師走の候，皆様方にはますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申しあげます。日頃は本校の教育

にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，下記の日程で学校公開を行います。今回は，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，

密を避けるために学級ごと・出席番号ごとに参観時間を分けます。ご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。下記をご覧になり，該当の時間帯に参観していただきたいと思います。兄弟姉妹で時間

が重なる場合のみ，もう一方の時間帯でご参観いただいても構いません。ご多用の中とは思いますが，

何卒ご来校いただき，お子様の日頃の学校生活や授業の様子をご覧いただきますようご案内申しあげ

ます。

                                      記

  １ 日 時   令和３年 １月２７日（水）

    ＜１年生・３年生～６年生＞教室・特別教室 等

      第１限   ８：４５ ～  ９：３０  １組 出席番号 偶数番 うのはな学級

      第２限   ９：３５ ～ １０：２０  １組 出席番号 奇数番

第３限  １０：５０ ～ １１：３５  ２組 出席番号 偶数番 やまもも学級

            第４限  １１：４０ ～ １２：２５  ２組 出席番号 奇数番

    ＜２年生＞体育館で開催

      第２限   ９：３５ ～ １０：２０  １組  全 員

      第３限  １０：５０ ～ １１：３５  ２組  全 員

  ２ 授 業     公開します教科及び場所は，お子様の時間割でご確認ください。

  ３ その他

  ・晴天時は運動場を駐車場として開放します。出入りの際には，児童に注意し，安全確保にご協

力ください。雨天時及び運動場の状態の悪いときは運動場は開放できません。詳細は，前日に

学校メルマガ，及びホームページでお知らせします。

  ・駐輪場は，職員室観察池前タイルです。

   ・スリッパと靴を入れる袋を各自ご用意ください。

  ・入口は低学年昇降口で，出口は低・高学年昇降口です。低学年昇降口で検温を行います。

   ・参観は，保護者１人とし，教室には入らずにワークからご覧ください。

・新型コロナ感染症拡大予防のため，会話を慎んでいただきますようお願いします。

  ・必ずマスクを着用し，ソーシャルディスタンスの確保に努めてください。

  ・体調に異変を感じられましたら，出席を見合わせてください。

  ・上記は現時点での予定です。今後，新型コロナウイルス感染症が拡大した場合は，公開を中止

させていただきます。